令和７年１月２８日

各支部長   様

各クラブ   様

役員・関係者 様

埼玉県ソフトテニス連盟

事務局・競技委員会

第３２回関東オープンソフトテニス大会の申込みについて（事務連絡）

残冬の候、皆様に於かれましては益々ご清祥の事とお喜び申し上げます。

関東オープン大会の申込みについて別紙大会要項のとおりご案内いたします

ので参加選手に周知していただきますようよろしくお願い申し上げます。

注意事項

※東京都連盟宛に直接申し込みはできなくなっております。

（埼玉県連盟で取りまとめて申し込みを致します）

※各クラブからメールにて所定の申込 Excel ファイルに記入し申込むこと。

※参加料振込先

郵便振替で下記県連盟事務局の指定口座に申込期日までに振込んで下さい。

◎振込先

  ※注意 電信扱いの振込は不可とする。（間違いが多いので注意して下さい）

  ①大会用の振替口座

   加入者名 ソフトテニス県内大会

   口座番号 ００１６０－１－３９３８９０

  ②ゆうちょ銀行の払込取扱票の通信欄へは送金内容（団体名、大会名、申込数）を記載する。

※県内の申し込み締切日   ２月２０日（木）

※申込み期間：令和７年２月３日（月）～令和７年２月２０日（木）

1 大 会 名
2 主 催
3 後 援
4 協 賛
5 期 日
6 会 場 千葉会場

埼玉会場
茨城会場
東京会場

・有明テニスの森公園テニスコート
7 ル ー ル
8 試 合 ダブルス・７ゲームマッチトーナメント（参加数によりリーグ・トーナメント）
9 参 加 料
10 表 彰

11 使 用 球
12 申 込 締 切 令和７年２月２０日（木）

※埼玉県ソフトテニス連盟締切日
13 申 込 先
14 参 加 資 格
15

　　シニア男子５０ 　４月１日現在満５０歳以上

　　シニア男子５５ 　４月１日現在満５５歳以上

　　シニア男子６０ 　４月１日現在満６０歳以上

　　シニア男子６５ 　４月１日現在満６５歳以上

　４月１日現在満７０歳以上

　４月１日現在満７５歳以上

　　シニア女子５０ 　４月１日現在満５０歳以上

　　シニア女子５５ 　４月１日現在満５５歳以上

　　シニア女子６０ 　４月１日現在満６０歳以上

　　シニア女子６５ 　４月１日現在満６５歳以上

　　シニア女子７０ 　４月１日現在満７０歳以上

４月１３日（日）

４月１３日（日）

　　女子３５

　４月１日現在満４５歳以上

　　男子３５

　　男子４５

４月２９日（祝）

16
[千葉会場]
[埼玉会場]
[茨城会場]
[東京会場]

17 そ の 他

３　ゼッケンは３段書き（都道府県名・姓［苗字］・所属名）のものを使用し、４隅を止めること。
４　公認審判員ワッペンを必ず持参し、審判を担当するときは、左胸に着用すること。

７　参加料はいかなる場合も返金致しません。
８　参加者は、全員傷害保険に加入。
９　各会場共駐車場が少ないので、電車・バスをご利用ください。

日時・会場・種別

４月　６日（日）

光が丘公園　　　 都営大江戸線「光が丘」徒歩８分

「砂入り人工芝」

８：３０受付 同　　上 　一般・学連・高校生　　一般男子１部

　　シニア女子７５

８：３０受付 有明テニスの森公園テニスコート 　勝ち残り（９：００試合開始）　　一般男子１部

　４月１日現在満４５歳以上
８：３０受付

男子：アカエム 女子：ケンコーボール

各種別共優勝者に優勝杯・賞状・トロフィー

各都県支部連盟
日本連盟会員登録者・公認審判員制度の有資格者であること。

・光が丘公園テニスコート 「砂入り人工芝」

（公財）日本ソフトテニス連盟・ソフトテニスハンドブックによる。

１ペア　　登録者６，０００円　　未登録者１２，０００円　(申込書と共に送金の事）

各種別共第２位・第３位（２ペア）に賞状・トロフィー

・狭山市智光山公園テニスコート 「砂入り人工芝」
・神栖海浜公園テニスコート 「砂入り人工芝」
・駒沢オリンピック公園テニスコート 「砂入り人工芝」

関東オープンソフトテニス大会要項

関東ソフトテニス連盟
ナガセケンコー株式会社・株式会社ルーセント
令和７年４月６日（日）・１２日（土）・１３日（日）・２９日（祝）

・千葉県総合スポーツセンターテニスコート 「砂入り人工芝」

第３２回関東オープンソフトテニス大会
千葉県ｿﾌﾄﾃﾆｽ連盟・埼玉県ｿﾌﾄﾃﾆｽ連盟・茨城県ｿﾌﾄﾃﾆｽ連盟・東京都ｿﾌﾄﾃﾆｽ連盟

８：３０受付
神栖海浜公園

テニスコート

　　シニア男子７０

　　シニア男子７５

５　受付は開会式前に終了いたします。
６　前年度優勝者は、優勝杯を整備し返還の事。

有明テニスの森公園　　  りんかい線「国際展示場駅」下車　徒歩５分

　一般・学連・高校生８：３０受付 狭山市智光山公園テニスコート 　　一般女子

１　大会当日会場への電話による問い合わせは、不可。
２　エントリーは１人１種別（全種別フリー参加）。

会場への交通手段
総合スポーツセンター　 JR稲毛駅よりバス15分、千葉都市モノレールスポーツセンター駅徒歩５分

智光山公園　　　 西武新宿線 狭山市駅下車 智光山公園行バス１５分
神栖海浜公園     東関東自動車道「潮来IC」から約３０分

駒沢オリンピック公園
テニスコート

　４月１日現在満３５歳以上

４月１２日（土）

４月１３日（日）

駒沢公園　　　　　 ＪＲ山の手線「恵比寿駅」西口　三井住友銀行前より東急バス「駒沢公園」下車

４月１３日（日） ８：３０受付
光が丘公園
テニスコート

　　一般男子２部 　技術等級２級以下含む高校生

　４月１日現在満３５歳以上

　　女子４５

８：３０受付
千葉県総合スポーツ　　セ

ンター

　４月１日現在満７５歳以上